A
au

te
nt

ici
da

de
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

od
e

se
r a

te
st

ad
a

ac
es

sa
nd

o:
 h

ttp
s:/

/sh
eg

o.
le

go
sis

te
m

as
.co

m
.b

r/a
ut

en
tic

id
ad

e
Ha

sh
 d

e
Au

te
nt

ici
da

de
: C

DK
QB

XM
G-

VL
KM

ZB
YJ

 -
Ge

ra
do

 e
m

 0
8/

10
/2

02
5

- 1
6:

35
:4

7

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE GOIAS
Alameda Hidelbrando Domingos da Silva, nº 798, Bairro Arantes

CEP: 75.920-000 – Santa Helena de Goiás-GO
Legislativoshego.go.gov.br/contato@legislativoshego.go.gov.br / Fone/Fax: 64.3641-2720

MOÇÃO DE PESAR - NR 11/2025
Autoria: RONES FERREIRA
SANTA HELENA DE GOIAS, GO, 8 de Outubro de 2025

O Vereador Rones Ferreira vem manifestar seu profundo pesar pelo falecimento da Sra.
MARIA  REMÉDIOS  DOMINGUES,  mãe  do  senhor  Olegário  Domingues  Garcia,
proprietário do Supermercado Para Todos, ocorrido ontem, 07 de outubro de 2025, e envia
aos seus familiares as condolências municipais.

Neste momento de dor, me solidarizo com seus familiares e amigos, rogando a Deus, em
sua infinita bondade, que a receba de braços abertos e conceda o descanso eterno à sua
alma.

Perder  um parente tão querido não é fácil.  Sabemos que o sofrimento é imenso,  mas
esperamos que as belas lembranças tragam conforto e esperança para cada familiar.

Sentidos Pêsames.

Gabinete do Vereador Rones Ferreira, aos 08 dias do mês de outubro de 2025.

RONES FERREIRA

Vereador

MDB

https://shego.legosistemas.com.br/autenticidade/?h=CDKQBXMG-VLKMZBYJ